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آگهی تجدید مناقصه عمومی 1402-477
نوبت اول:   22  / 05  /1402  شیرازنوین

نوبت دوم:   23   / 05  /1402  سبحان

شهرداری شیراز )اداره تأسیسات و خدمات شهری منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات مخازن بتنی و بلوکی آب جهت آبیاری فضای سبز منطقه چهار را از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 200209۶۶88000۳84 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: ۳  -۳8۳10501 داخلی 25۳ آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 094 /7۳2 /0۶7 /۳1 ریال

 مدت قرارداد: 8 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی دارای حداقل پایه یک و یا اشخاص حقوقی دارای حداقل پایه 5 در رشته ابنیه )از سازمان برنامه و بودجه( و سابقه مرتبط 

با موضوع مناقصه، مجاز به شرکت در مناقصه مذکور می باشند. 
 محل انجام کار: باغ جنت، باغ ایرانی، خیابان کمیل، پارک شقایق و سطح منطقه چهار

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /555 /1 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100545 نزد بانک شهر 
شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد. 
 ارائه مدارک مربوط به ثبت نام در سامانه ثنا به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 12روز شنبه مورخ 28  /05 /1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 07  /0۶  /1402 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار- واحد قراردادها تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 1۳ مورخ 07  / 0۶  /1402 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 

1546402: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

وزیر کشور:

مشارکت حداکثری
در راه انتخابات است 

وحیدی: استقبال نامزدها از مرحله پیش ثبت نام، نوید 
مشارکت حداکثری در انتخابات را می دهد

 

وزیر کشور گفت: استقبال نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسامی از مرحله پیش ثبت نام، نوید مشارکت حداکثری در این فرایند ملی را 

می دهد.
به گزارش ایرنا، »احمد وحیدی« روز شنبه در حاشیه مانور منطقه ای زلزله در 
شهرستان ساوه اظهار کرد: وزارت کشور در چارچوب قانون و در راستای تحقق 
راهبردهای چهارگانه سامت، امنیت، رقابت و مشارکت اباغی رهبر معظم 
انقاب فعالیت انتخابات سال جاری را با اجرایی کردن مرحله پیش ثبت نام وارد 

مرحله اجرا کرده است.
وی با بیان اینکه مرحله پیش ثبت نام بر اساس قانون جدید انتخابات وزارت 
کشور انجام می شود، افزود: هم اکنون آمادگی لازم در سطح وزارتخانه، 
استانداری ها، فرمانداری ها و بخشداری ها برای اجرای تمام و کمال قانون 
 به منظور تحقق راهبردهای چهارگانه مورد نظر رهبر معظم انقاب وجود 

دارد.
وحیدی گفت: مشارکت بسیار خوب متقاضیان داوطلبی ثبت نام نشان می دهد 
که یک انتخابات پرشور و با مشارکت حداکثری را در پیش داشته باشیم و وزارت 
کشور در این خصوص توضیحات و اقدامات لازم را برای همه رده های هیئت های 
اجرایی انجام داده است و آمادگی دارد بر اساس موارد زمانی پیش بینی شده 
 در قانون به مراحل بعدی انتخابات از جمله ثبت نام نهایی در ۲۷ مهر گام 

بردارد.
وزیر کشور با اشاره به در پیش بودن پیاده روی اربعین حسینی، اظهار کرد: 
توافقات لازم با دولت عراق در راستای کنترل ورود و خروج و ارائه خدمات به 

زائران حسینی در مرزهای ۲ کشور انجام شده است.
وی افزود: پیش بینی موکب های حسینی در مرزها و مسیر پیاده روی، استقرار 
نیروهای امدادی از جمله هال احمر، تعبیه واحدهای درمانی و بهداشتی ۲ 
طرف مرز، راه اندازی سایه بان ها و مه پاش ها یا هر امکان دیگری با توجه به گرمای 
هوا از دیگر مواردی است که بین ۲ دولت در مورد آنها توافقاتی انجام شده است.
وزیر کشور گفت: همچنین مشارکت مردمی یکی از ارکان اصلی برگزاری 
پیاده روی اربعین حسینی است که در سامان دهی مواکب پیاده روی اربعین 

نقش آفرینی می کنند که زمینه این مهم نیز فراهم شده است.
وی با اشاره به برگزاری مانور منطقه ای با حضور ۳۵ دستگاه سه شهرستان استان 
مرکزی در محوطه ۸۵۰ هکتاری سد الغدیر ساوه اظهار کرد: برگزاری این مانور 
ابتکار استان مرکزی در مدیریت هرچه بهتر بحران در شرایط اضطراری است که 

با سناریوی مناسبی طراحی شده است.
وحیدی گفت: مدیریت یکپارچه بحران با شرح وظایفی که برای دستگاه های 
اجرایی تعریف شده بود، از مهم ترین اهدافی بود که در این مانور محقق شد تا 
دستگاه های اجرایی با برطرف کردن اشکالات و نقاط ضعف همواره آمادگی لازم 

را برای مواجهه با بحران داشته باشند.
وی با اشاره به اینکه احتمال وقوع بسیاری از بحران ها و انواع بایای طبیعی در 
ایران وجود دارد، افزود: لازم است چنین مانورهایی در استان های مختلف کشور 
با گستردگی تمام دستگاه ها و سناریوهای کامل و نزدیک به واقعیت انجام شود.
مانور مقابله با زلزله ۶ و هشت دهم ریشتری و تخریب بند خاکی 
روز شنبه با حضور وزیر کشور و همکاری ۲۵۰ گروه امدادرسانی 
 شهرستان های ساوه، زرندیه و تفرش در سد الغدیر ساوه برگزار 

شد.

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز بر لزوم هماهنگی دستگاه های 
اجرایی برای جریان سازی فرهنگی اجتماعی به عنوان یکی از ضرورت های روز جامعه 
تأکید کرد. آیت الله لطف الله دژکام، شنبه ۲۱ مرداد در جلسه شورای فرهنگ عمومی 
استان فارس، گفت: برنامه های مستمر در ابعاد مختلف باید ذیل نقشه مهندسی 
فرهنگی استان جای خود را پیدا کند؛ البته در این خصوص باید گفت وگوهای 
بیشتری شکل بگیرد. وی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر استفاده از آمار 
متقن در تصمیم گیری ها، خاطرنشان کرد که در تحلیل آماری جای تردید وجود دارد 

و برخی آمارها برای تصمیم سازی قابل اطمینان نیست.
امام جمعه شیراز ادامه داد: روش تصمیم گیری و تصمیم سازی خود را باید با مبنا قرار 
دادن تحلیل منطقی و فلسفی متحول کنیم و اگر تحلیل منطقی و فلسفی بخواهیم 
داشته باشیم به همان نتایج می رسیم، ولی وقتی به عنوان مقدمه تصمیم گیری به 

سراغ آمار می رویم در نتیجه گیری خود دچار خدشه می شویم.
آیت الله دژکام با بیان اینکه جامعه علمی در دنیا روی آمار در مباحث سیاسی و 
اجتماعی تأکید دارند، گفت: در شورای فرهنگ عمومی تاش این است که به مرور 
آمارها را متقن و قابل اعتماد کنیم و این مسیری است که باید طی شود. او با اشاره به 
اینکه جریان سازی در فعالیت مرتبط با نقشه مهندسی فرهنگی دستگاه های اجرایی 
در فارس احساس نمی شود، گفت: در صورت ایجاد یک جریان فرهنگی و اجتماعی 
در استان، همه آن را احساس می کنند و نیاز به آمار نیست. آیت الله دژکام تأکید کرد: 

باید بر هماهنگی فعالیت های ۴۶ دستگاه اجرایی برای ایجاد یک جریان فرهنگی 
برای کمک به تغییر وضعیت موجود فرهنگی اجتماع تمرکز شود، که امیدوارم با 

عنایت ویژه استاندار و مدیران ارشد استان به نتیجه مطلوب برسیم.
وی نقش آفرینی روحانیت در مباحث فرهنگی اجتماعی را موردتأکید قرار داد و گفت: 
بخش مردمی حرکت فرهنگی اجتماعی جامعه به دست طاب رقم خواهد خورد؛ 
از قدیم روحانیت شیعه یک ویژگی داشته و آن ارتباط با مردم و پیش بردن امور 
با مردم بوده است که متأسفانه این قسمت هم خودش را نشان نمی دهد. نماینده 
ولی فقیه در فارس همچنین یادآور شد: در بخش سازمان های مردم نهاد عمدتاً باید 
روحانیت دخالت کند؛ چراکه فعالیت روحانیت و دستگاه های اجرایی در کنار یکدیگر 
جریان ساز خواهد بود. از این  رو جریان مردمی و سازمان های مردم نهاد را باید بیش 

از پیش در جریان سازی های فرهنگی دخیل کرد.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: از ظرفیت 
خیران استان در جهت مقابله با اعتیاد استفاده شود.

به گزارش پایگاه اطاع رسانی استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی در جلسه 
مشارکت های مردمی مبارزه با مواد مخدر در شیراز افزود: مقابله با پدیده شوم مواد 

مخدر بدون کمک مردم امکان پذیر نیست و نتیجه مطلوب حاصل نخواهد شد.
وی ادامه داد: اگر دولت با تمام امکانات خود وارد میدان شود، باز هم آن موفقیتی 
که لازم است در بحث مبارزه با مواد مخدر و اعتیاد محقق نخواهد شد و لذا داشتن 
رویکرد اجتماعی با محوریت مردم در مقابله با این بای خانمان سوز که خانواده های 

بسیاری را درگیر کرده، ضروری است.
او اظهار کرد: اگر طی چند دهه گذشته مجموعه های اداری متولی می توانستند موفق 
باشند که امروز شرایط بهتر بود و لذا حضور مردم و ظرفیت های مردمی و جهادی در 

این عرصه ضروری و تأثیرگذار خواهد بود.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در تمام 

مراحلی که بناست با اعتیاد مقابله شود، باید زمینه مشارکت گروه های مردمی را 
بیش از پیش فراهم کنیم. قزل سفلی افزود: ما به عنوان دولت تسهیلگر هستیم و باید 

موانع پیش روی مردم و گروه های مردمی را برداریم و حمایت های لازم را از آنها انجام 
دهیم. وی ادامه داد: در بسیار موارد، گروه های مردمی کمک مالی هم نیاز ندارد و 
فقط خواستار رفع برخی موانع هستند که باید بررسی کنیم و آنجا که امکان تسهیل 

و اصاح قوانین دست و پاگیر وجود دارد، این کار را انجام دهیم.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، با بیان اینکه در 
مقابله با اعتیاد باید اصل بر پیشگیری باشد، گفت: قطعاً پیشگیری بسیار بهتر از 
درمان است؛ هرچند ما در مقابل افراد گرفتار در دام اعتیاد نیز احساس مسئولیت 

می کنیم و خود را ملزم به کمک برای درمان آنها می دانیم.
قزل سفلی افزود: شورای مبارزه با مواد مخدر استان باید بر موضوع پیشگیری متمرکز 
باشد؛ چراکه جامعه ما یک جامعه آموزش پذیر است و با ارائه آموزش های پیشگیرانه 
لازم به خانواده ها می توانیم در این مسیر موفق عمل کنیم. وی گفت: باید از تمام 
افراد گرفتار در دام اعتیاد به ویژه آنها که تمایل و انگیزه بسیاری برای رهایی از دام 

اعتیاد دارند، حمایت کنیم.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: از ابتدای امسال 

تاکنون، مسائل و مشکات واحدهای تولیدی استان در قالب ۵۹۳ مصوبه کارگروه 

رفع موانع تولید استان بررسی شد. سید مهدی خادمی، در گفت وگو با ایرنا افزود: 

از مجموع مصوبات مذکور، ۴۲۱ مصوبه اجرایی شده و ۱۷۲ مصوبه نیز در دست 

اقدام است.

وی با اشاره به تشکیل ۵۷ جلسه این کارگروه در سال جاری افزود: ۳۵ جلسه 

کارگروه رفع موانع تولید استان به ریاست استاندار فارس و ۲۲ جلسه نیز به ریاست 

معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری برگزار شده است.

او ادامه داد: از مجموع ۵۹۳ مصوبه کارگروه، ۲۱۴ مصوبه مروبط به حوزه بانکی، ۲۴ 

مصوبه تأمین اجتماعی، ۳۴ مصوبه امور مالیاتی، ۴۴ مصوبه حوزه آب، ۲۹ مصوبه 

حوزه برق، ۱۱ مصوبه حوزه گاز، ۲۲ مصوبه شهرهای صنعتی، چهار مصوبه مربوط به 

صدور مجوز، ۹ مصوبه تأمین مواد اولیه، ۹ مصوبه مسائل محیط زیست، ۱۷ مصوبه 

تأمین سوخت و ۱۷۶ مصوبه نیز سایر مصوبات را شامل می شود.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس اظهار کرد: ۲۵ درصد 

واحدهای تولیدی که در کارگروه رفع موانع تولید استان مسائل آنها مورد بررسی 

قرار گرفت، دارای مشکل حقوقی بودند که به کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری 

ارسال شد.

خادمی افزود: مشکات ۱۵ درصد واحدها مربوط به اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی، ۹ درصد مربوط به اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری، هشت درصد 

مربوط به اداره و شهرسازی، پنج درصد مربوط به اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای، ۱۱ درصد مربوط به اداره کل امور اراضی استان، پنج درصد مربوط 

به شهرداری ها، ۶ درصد مربوط به معرفی به هیئت خبرگان، ۱۰ درصد مربوط به 

اداره کل جهاد کشاورزی، سه درصد مربوط به نظام مهندسی کشاورزی و سه درصد 

مربوط به اداره کل دامپزشکی استان است.

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز:

نقش آفرینی دستگاه های اجرایی فارس
در جریان سازی فرهنگی اجتماعی

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

مقابله با اعتیاد بدون مشارکت مردم امکان پذیر نیست
اگر طی چند دهه گذشته مجموعه های اداری متولی می توانستند موفق باشند که امروز شرایط بهتر بود و لذا حضور مردم و ظرفیت های مردمی و جهادی در این عرصه ضروری و تأثیرگذار خواهد بود

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری فارس مطرح کرد:

شناسایی مشکلات صنعتی در کارگروه های رفع موانع تولید 

فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 

یک مرحله ای 
 خدمات عمومی و پشتیبانی 

اداره کل پست استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی هم 
زمان با ارزیابی کیفی )فشرده( / خدمات )نظافت و پشتیبانی( به 
شماره 0۳-02/ف را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
www.setadiran. تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند، 
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز یکشنبه مورخ 1402/05/22 

می باشد.
جهت اطلاع از مهلت های زمانی دریافت اسناد، بارگزاری اسناد و 
زمان بازگشایی پیشنهادات به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به 

آدرس فوق الذکر مراجعه فرمائید.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 

در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های مناقصه:
آدرس: بولوار مدرس- اداره کل پست استان فارس- حراست و تلفن 

071۳7۳52557
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 

مرکز تماس: 021419۳4
دفتر ثبت نام: 8519۳7۶8 و 889۶97۳7

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه
www.setadiran.ir بخش ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ مناقصه 

1546382: شناسه آگهیگر موجود است.

روابط عمومی اداره کل پست استان فارس

نوبت اول

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ
 شرکت توزیع برق فارس خبر داد:

بهره برداری از 9 سامانه 
خورشیدی در سال جاری

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق فارس گفت: از ابتدای 
سال جاری، تعداد ۹ سامانه خورشیدی در این استان با توان تولیدی ۹۰ کیلووات و 
سرمایه گذاری بالغ بر ۲۷میلیارد ریال توسط بخش خصوصی نصب و راه اندازی شده 
که این تعداد تا پایان سال ۱۴۰۲ به ۵هزار سامانه خورشیدی افزایش خواهد یافت.

حمیدرضا جایر با بیان اینکه از ابتدای اجرای طرح از سال ۹۵ تاکنون، تعداد ۹۱۵ 
سامانه خورشیدی با ظرفیت ۶هزار کیلو وات در شهرستان های تحت پوشش شرکت 
توزیع نیروی برق استان فارس به بهره برداری رسیده اند، افزود: استان فارس از نظر 
تابش خورشید دارای شرایط بسیار خوبی در ایران و جهان است؛ به طوری که 
می توان به ازای هر مترمربع، معادل ۲هزار و ۲۰۰ کیلووات ساعت برق خورشیدی 

در طول سال تولید کرد.
جایر یادآور شد: پنل های خورشیدی برق خود را به شبکه سراسری ارائه می دهند 

و وزارت نیرو این برق را در قالب قراردادهای تضمینی۲۰ساله خریداری می کند.
معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، منبع 
انرژی پاک، دسترسی آسان، عدم ایجاد آلودگی صوتی و حمایت از سوی دولت 
را از جمله مزیت های پنل های خورشیدی برشمرد و تصریح کرد: این پنل ها طول 
عمر مفید ۲۰ساله داشته و با شست وشوی حداقل ماهی یک بار می توان بازدهی 

آنان را افزایش داد.
جایر، درباره شرایط راه اندازی سامانه های خورشیدی در استان فارس نیز اظهار 
داشت: داشتن انشعاب برق به نام متقاضی در محل مورد تقاضا برای نصب نیروگاه 
خورشیدی، مراجعه به سایت شرکت توزیع نیروی برق استان فارس برای ثبت نام 
و ارسال درخواست، امکان صدور مجوز برای تمام تعرفه های خانگی، تجاری، 
صنعتی و کشاورزی و امکان اتصال نیروگاه متقاضی با کنتور مستقل به شبکه 
برق از جمله شرایط برای نصب سامانه خورشید ی در استان فارس است که 
 www.satba.gov.ir متقاضیان می توانند برای دریافت اطاعات بیشتر به نشانی 

مراجعه کنند.


